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Projekto rengėjas: Finansų ministerija. 

 

Projekto tikslas: patikslinti valstybės rinkliavos už Lošimų priežiūros tarnybos prie Finansų ministerijos 

teikiamas paslaugas pavadinimus ir (ar) dydžius, atsižvelgiant į pasikeitusį azartinių lošimų ir loterijų 

organizavimo veiklos teisinį reglamentavimą. 

 

Dabartinė situacija: Loterijų įstatymas įsigalioja 2020 m. gegužės 1 d., o Azartinių lošimų įstatymo 

pakeitimai įsigalioja nuo 2020 m. liepos. Valstybės rinkliavos už Lošimų priežiūros tarnybos prie Finansų 

ministerijos teikiamas paslaugas pavadinimai ir (ar) dydžiai nėra suderinti su pasikeisiančiomis įstatymų 

nuostatomis. 

 

Projekto esmė: patikslinti valstybės rinkliavos už Lošimų priežiūros tarnybos prie Finansų ministerijos 

teikiamas paslaugas pavadinimus ir (ar) dydžius, atsižvelgiant į pasikeitusį azartinių lošimų ir loterijų 

organizavimo veiklos teisinį reglamentavimą: 

 Siūloma tikslintini Konkrečių valstybės rinkliavos dydžių sąrašo pavadinimus, atsižvelgiant į naujos 

redakcijos Loterijų įstatymą, kuriame nurodyta, kad didžiųjų ir mažųjų loterijų veiklos licencijas 

išduodanti institucija yra Lošimų priežiūros tarnyba prie Finansų ministerijos, vietoje savivaldybių, 

kurios išduodavo mažųjų loterijų veiklos licencijas. 

 Taip pat siūloma tikslinti licencijų išdavimo ir patikslinimo dydžius, atsižvelgiant į naujos redakcijos 

Loterijų įstatyme nustatytus atvejus, kai licencija turi būti tikslinama ir į Azartinių lošimų įstatymo 

pakeitimus, kuriais, be kitų pakeitimų, keičiama licencijų organizuoti lošimus išdavimo ir 

patikslinimo tvarka.  

Finansų ministerija nurodo, kad rinkliavų už didžiųjų ir mažųjų loterijų veiklos licencijos išdavimą ir 

licencijos patikslinimą dydžiai apskaičiuoti atsižvelgiant į laiko, reikalingo šiai paslaugai suteikti trukmę, 

darbo sąnaudas ir vertę. 

 

Derinimas: atsižvelgta į Teisingumo ministerijos pastabas. 

Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupė projektui turi techninio pobūdžio pastabų. 

   

Atitikimas Vyriausybės programai: projektas tiesiogiai Vyriausybės programos nuostatų neįgyvendina.  

 

Dalykinio vertinimo išvada: projektą, patikslintą pagal Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės pastabas, 

siūloma svarstyti Vyriausybės posėdžio A dalyje.  
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